АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2011        №  94
(утратило силу от 08.04.2015 № 53)
с. Инкино

	Об увеличении фонда оплаты труда работников МУ «Инкинский СКДЦ»  с 1 сентября 2011 года

В соответствии со статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Томской области от 24.08.2011 № 803-ра «Об увеличении фонда оплаты труда работников областных государственных учреждений и бюджетных ассигнований областного бюджета на предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам с 1 сентября 2011 года», решением Совета Инкинского сельского поселения от 28.11.2008 № 57 «О введении новых систем оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 сентября 2011 года:
1) на 30 процентов фонд оплаты труда работников МУ «Инкинский СКДЦ» в сфере библиотечного дела, включая увеличение фонда оплаты труда на 6,5 процентов с 1 июня 2011 года;

2) на 16 процентов фонд оплаты труда работников МУ «Инкинский СКДЦ» в сфере культуры, включая увеличение фонда оплаты труда на 6,5 процентов с 1 июня 2011 года.
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, производить за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных  решением Совета Инкинского сельского поселения от 13.12.2010г. №  151 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2011 год».
3. Руководителю  МУ «Инкинский СКДЦ» в срок до 30 сентября 2011 года подготовить изменения в Положение о системе оплаты труда работников МУ «Инкинский СКДЦ» и внести проект на согласование.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Чикову Л. И.
Глава  поселения

                       Г. Н. Вариводова
Л. И. Чикова
9 31 66